Elezione: 1999 Circ. 3 - DELLE COLLINE E DEI CASTELLI

Numero Sezioni Pervenute: 7 /7

Totali
Maschi
Iscritti Femmine
Totale
Maschi
Votanti Femmine
Totale

Voti Validi

PARTITO POPOLARE ITALIANO
PARTITO RIFONDAZIONE COMUNISTA
DEMOCRATICI DI SINISTRA

VERDI

COMUNISTI ITALIANI

LISTA CIVICA DI CENTRO DESTRA
SOCIALISTI DEMOCRATICI ITALIANI

Schede Bianche
Schede Nulle
Voti Nulli

Voti Contestati
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Circoscrizional 1999
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.311
.322
.633

.814
773
.587

172

523
189

.305

184

66
578
327

259
150

77,42%

88,43%

16,49%
5,96%
41,14%
5,80%
2,08%
18,22%
10,31%

Cont.



